
【夏季休暇中の営業・発送につきまして】

2023/8/

お客様各位

　平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

夏季休暇の弊社営業時間につきまして、以下のとおりご案内いたします。

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

今後も、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

【 記 】

営業 発送 発注

8/9(水) 通常営業 連休前最終発送日 通常発注可能
午前10時までのご発注・ご決済で当日発送
上記以降のご発注は8/16発送

8/10(木) 通常営業 お休み 発注システムよりご発注可能(8/17発送)

8/11(金)
～

8/15(火)

お休み お休み 発注システムよりご発注可能(8/17発送)

8/16(水) 通常営業 発送準備 発注システムよりご発注可能(8/17発送)

8/17(水) 通常営業 通常発送 通常営業・通常発送

※8/9午前10時までにご決済完了で連休前発送対象です。
※8/10～8/16までお支払い方法をお振込みをご選択の場合、お振込み確認は8/16、発送は
8/17以降になります。

Gran nine株式会社


